
　　※お問い合わせは下記までお気軽におたずねください。

連　絡　先 中兵庫信用金庫　城東支店　ＴＥＬ：０７９-５５６-３１５１

　　さて、このたび当金庫のローソン篠山安田店キャッシュ

　ました。

　１２時 (正午)で、誠に勝手ながら営業を終了させていただき

　　平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　コーナー（店外ＡＴＭ）を、平成３１年２月２０日（水曜日）

　　永年のご愛顧に対しまして、厚くお礼申し上げます。

　　お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、近隣のＡＴＭ

　

　コーナーをご利用いただきますようお願い申し上げます。

ザ・ビッグ篠山店（店外ＡＴＭ）

篠山市役所（店外ＡＴＭ）

7：00～22：00

9：00～19：00

近隣のＡＴＭコーナー

9：00～19：00

9：00～21：00
9：00～21：00

8：00～21：00

土曜・日曜・祝日

ローソン篠山野中店（店外ＡＴＭ）

8：00～21：00

平日

篠　山　支　店

城　東　支　店


